

Szczegóły produktu

Waluta bazowa	USD
Data aktywacji	14 stycznia 2022
Siedziba	Liechtenstein
Aktywa netto	\$12,2M
Noty pozostające w obiegu	2 305 000
Wskaźnik kosztów całkowitych	1,50%
Struktura produktu	Fizyczny (pełna replikacja)
Zgodność z UCITS	Nie
Kwalifikujący się do UCITS	Yes*
Częstotliwość wypłaty (dywidendy)	Brak
Traktowanie dochodów	Reinwestycja
Walor szwajcarski	115718916
Kwalifikowalność ISA	--
Dostępne SIPP	--
Kraje rejestracji	AT, CH, DE, DK, ES, FI, FR, IT, LI, LU, NL, NO, PL, PT, SE

* This might be seen differently by local regulators in single EU member states and the fund manager is recommended to verify this.

Informacje dot. indeksu

Dostawca indeksu	MarketVector Indexes GmbH
Typ indeksu	Price
Waluta	USD
Data aktywacji	31 gru 2018
Ticker Bloomberg	MVLEADV
Ticker Reutersa	.MVLEADV

Product Data

Liczba jednostek	8
Średnia ważona kapitalizacja rynkowa	USD 301,7B

* Ostatnie 12 miesięcy

OPIS PRODUKTU

30 listopada 2023

VanEck Crypto Leaders ETN jest w pełni zabezpieczonym notowanym papierem dłużnym opartym na inwestycjach w największe i najbardziej płynne aktywa cyfrowe. Nota ma na celu odwzorowanie wartości i rentowności MarketVector™ Crypto Leaders VWAP Close Index.

- Bezpośrednia ekspozycja na najbardziej płynne aktywa cyfrowe z pierwszej dziesiątki zgodnie z obowiązującymi specyfikacjami depozytariusza i akceptacjami przez odpowiednie giełdy.
- Zabezpieczenie w 100% przez tokeny natywne i przechowywanie w portfelu typu cold storage u regulowanego depozytariusza kryptowalut z ubezpieczeniem (do ograniczonej kwoty)
- Możliwość obrotu jak ETF na giełdach regulowanych.

Performance History (%)

Koniec miesiąca na dzień 30 lis 2023	1 miesiąc	Od początku roku	1 rok	3 lata	5 lat	Aktywacja ETN
VTOP (NAV)	22,39	95,87	79,55	--	--	-27,71
MVLEADVIndeks	22,56	98,68	82,37	32,16	--	-26,59

Okresy dłuższe niż jeden rok przelicza się na okresy roczne.

Tabela przedstawia wyniki osiągnięte w przeszłości, które nie stanowią gwarancji przyszłych wartości (mogą być niższe lub wyższe od wyników bieżących).

Stopy zwrotu z inwestycji będą ulegać wahaniom, w związku z czym wartość not inwestorów w momencie wykupu może być wyższa lub niższa od ich pierwotnego kosztu. Stopy zwrotu ETN-ów zakładają ponowne zainwestowanie zysków kapitałowych. Wartości indeksu nie odzwierciedlają wyników ETN-ów. Indeksy nie są papierami wartościowymi, w które można inwestować.

Wartość noty ETN jest ustalana o godz. 16:00 CET każdego dnia roboczego i odpowiada wartości jednej noty w dolarach. Oblicza się ją, uwzględniając sumę aktywów związanych z ETN-em, odejmując od niej sumę pasywów i dzieląc przez łączną liczbę pozostających w obrocie not. Wartość ta nie musi być tożsama z ceną noty ETN w obrocie śróddziennym. Inwestorzy nie powinni oczekiwać zakupu ani sprzedaży noty ETN po ustalonej wartości. Na odwoicie znajdują się istotne zastrzeżenia.

Informacje handlowe

30 listopada 2023

GIEŁDA	TRADING CURRENCY	ISIN	EXCHANGE TICKER	BLOOMBERG TICKER	REUTERS TICKER	SEDOL	IOPV SYMBOL
DEUTSCHE BÖRSE	EUR	DE000A3GWEU3	VTOP	VTOP GY	VTOP.DE	BPKC0R7	--
SIX SWISS EXCHANGE	CHF	DE000A3GWEU3	VTOPCHF	VTOPCHF SE	VTOPCHF.S	BPKC0T9	--
SIX SWISS EXCHANGE	CHF	DE000A3GWEU3	VTOPCHF	VTOPCHF SE	VTOPCHF.S	BPKC0T9	--

Ważne wskazówki

Wyłącznie w celach informacyjnych i/lub reklamowych.

VanEck oferuje swoje usługi wyłącznie klientom profesjonalnym, a nie inwestorom półprofesjonalnym lub detalicznym, w krajach, w których fundusze ETN są dopuszczone do lokalnej sprzedaży lub mogą być sprzedawane zgodnie z lokalnymi przepisami dotyczącymi plasowania na rynku niepublicznym.

Należy pamiętać, że informacje zawarte w niniejszym dokumencie mogą ulec zmianie w dowolnym momencie. Ponadto aktualne dane mogą się różnić od podanych. Informacje te nie stanowią prognozy przyszłych wyników ani wyczerpującego zestawienia wszystkich czynników lub aspektów, które mogą mieć znaczenie dla inwestycji. Obecna sytuacja na rynku może ulec zmianie. Informacje zawarte w niniejszym dokumencie, które nie pochodzą od firmy VanEck, zostały uzyskane ze źródeł uznanych za wiarygodne, ale nie są gwarantowane. Treści niniejszej publikacji nie mogą być powielane w żadnej formie ani przywoływane w innych publikacjach bez wyraźnej pisemnej zgody VanEck. © 2020 VanEck.

Niniejszy dokument służy wyłącznie celom poglądowym dla inwestorów i ich doradców inwestycyjnych i nie stanowi porady prawnej, podatkowej ani inwestycyjnej. Z tego względu nie wolno wykorzystywać treści tego dokumentu jako podstawy do podejmowania decyzji inwestycyjnych. Każda decyzja inwestycyjna powinna być oparta na zrozumieniu prospektu oraz dokumentu zawierającego kluczowe informacje („KID”) dostępnego na stronie www.vaneck.com oraz w VanEck (Europe) GmbH w jej siedzibie przy Kreuznacher Straße 30, 60486 Frankfurt am Main, Niemcy. Przed podjęciem decyzji inwestycyjnych należy zapoznać się z tymi dokumentami i rozważyć czynniki ryzyka. Uwaga: Nie ma pewności, że ETN osiągnie swój cel. Wartość inwestycji może zarówno spadać, jak i rosnać. Wszystkim osobom zainteresowanym inwestowaniem w ETN zaleca się zasięgnięcie niezależnej porady prawnej i podatkowej w celu ustalenia, czy inwestycja ta jest zgodna z ich własnymi celami.

Inwestycja w ETN może przynieść straty. Wszelkie inwestycje w ETN powinny być dokonywane jako część ogólnego programu inwestycyjnego. Inwestycja w ETN może wiązać się z ryzykiem, takim jak znaczne koszty transakcyjne na skutek rebalansowania oraz wahania wartości aktywów cyfrowych posiadanych przez emitenta ETN, wynikające z warunków rynkowych i ekonomicznych lub czynników dotyczących poszczególnych emitentów. Niektóre aktywa cyfrowe mogą być bardziej zmienne niż inne. Dalsze informacje na temat tego i innych aspektów ryzyka zawarte są w prospekcie i podstawowym arkuszu informacyjnym.

Wartość IOPV jest obliczana przez S&P Global Ltd..

© VanEck (Europe) GmbH